[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.08.2019

	№ 111/514

пгт Лебяжье
	О приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №620

     В соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13.2 Методических рекомендаций, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий»  территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приостановить полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №620 Холкиной Алевтины Анатольевны на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата районной Думы муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 08 сентября 2019 года.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	Т.Ю. Рослякова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

О.Б. Коржавина